檔    號：

保存年限：

第 1頁 共 2頁

社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟 函

受文者：所有會員學校

發文日期：中華民國 112年 3月 30日

發文字號：台開字第 1120330001號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：海報、報名QRcode、直播QRcode

主旨：檢送本聯盟「2023開放教育與線上學習座談會」相關資訊，

請查照。

說明：

一、 本聯盟與國立陽明交通大學聯合舉辦「2023開放教育與線上學習座談

會」線上直播活動，敬請各會員學校踴躍參與。

二、 本座談會邀請全球開放教育前理事長 James Glapa-Grossklag擔任主講人，

以講題「Best practices in training programs in online and open education for

professors」談如何由學校角度培訓教師進入開放教育與線上學習殿堂，

並分享多年推動執行經驗。

三、 活動訊息如下：

會議時間：112年 4月 25日上午 10：00-11：30

使用語言：英語

進行方式：現場已額滿，僅開放參與線上直播

參與身份：本活動適合學校相關行政單位主管暨同仁參與

          相關教學單位系所（如教育系所）主管與教師亦歡迎報名

報名方式：請先線上報名，網址：https://forms.gle/dk6dgnTPHctxY5j58

報名截止：即日起至 4月 18日止

直播網址：https://youtube.com/live/B1gMhq3bc3U

機關地址：300新竹市大學路 1001號科學一館 120-1室

立案字號: 台內社字第 0980190728號

聯 絡 人：謝小姐

電    話：03-5735993

電子信箱：tocec980820@gmail.com

網    址：www.tocec.org.tw

https://www.oeconsortium.org/about-oec/board-of-directors/james-glapa-grossklag/
https://forms.gle/dk6dgnTPHctxY5j58
https://youtube.com/live/B1gMhq3bc3U

檔    號：

保存年限：

第 2頁 共 2頁

四、 檢附活動海報及 QRcode如附件，敬請協助轉知。

正本：所有會員學校

副本：社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟